
Комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Дворец творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района Алтайского края 

 

 

Приказ 

30.03.2018 г.                                       с. Барановка                                             №42 

  

Об итогах районного этапа краевого детско-юношеского тематического конкурса  

 «Пожарная ярмарка - 2018»,  

посвященного Году культуры безопасности. 

     В соответствии с планом работы МБУДО «ДТДиМ»  Змеиногорского района в 

целях формирования общественного сознания и гражданской позиции 

подрастающего поколения в области пожарной безопасности, привлечение его к 

работе по предупреждению пожаров, закрепление навыков грамотного поведения в 

условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях с 1 по 29 марта прошла выставка 

работ в рамках муниципального этапа краевого детско-юношеского тематического 

конкурса «Пожарная ярмарка-2018».  

   В конкурсе приняли участие 34 участников (23 педагогов и 37 детей) в возрасте от 

8 до 18 лет из 8 образовательных учреждений, в том числе дошкольные, 

общеобразовательные организации, организации дополнительного образования и 

общеобразовательная организация коррекционного вида.  

   Жюри в составе В.Е. Каверина –диспетчер ПЧ 16 ОФПС, А.Н. Мерзликина –

методист МБУДО «ДТДиМ», О.А. Грушева- педагог дополнительного образования 

МБУДО «ДТДиМ», Г.Г. Галкина- педагог дополнительного образования МБУДО 

«ДТДиМ», определили победителей и призеров районного этапа краевого конкурса 

«Пожарная ярмарка-2018». 

   На основании выше изложенного  

приказываю: 

   1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого детско-юношеского 

тематического конкурса «Пожарная ярмарка – 2018» с вручением грамот 

победителям (приложение 1) и участникам (приложение 2) конкурса. 

   2. Контроль исполнения приказа возложить на М.Б. Глазачеву, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

Директор:                                                                 Л.П. Другова. 

 

 



Приложение 1 

К приказу МБУДО «ДТДиМ»  

№42  от 30.03.2018 г. 

Список  

победителей муниципального этапа краевого детско-юношеского тематического 

конкурса «Пожарная ярмарка – 2018» 

Номинация «Художественно-изобразительное творчество» 

1 место 

Кель  Юрий, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат», рук. 

Юрченко  Наталья  Николаевна 

 

Игушкин  Роман, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

рук.,Панина  Светлана  Эдуардовна 

 

Федосов   Роман, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат», 

рук. Егорова  Надежда  Сергеевна 

 

Балаганский Антон, МБУДО Змеиногорская детская школа искусств филиал с. 

Карамышево, рук. Фирстова Алёна Александровна  

 

2 место 

Епанчинцев  Евгений КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-

интернат», рук. Беляева  Ирина  Николаевна  

 

Ремис   Владимир, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-

интернат», рук Клёнова  Раиса  Николаевна 

 

Ашихмин   Владимир, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-

интернат», рук Клёнова  Раиса  Николаевна 

 

3 место 

Иванова  Мария, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат», 

рук. Казанцева  Галина  Ивановна. 

 

Пушилин  Антон, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат 

интернат», рук .Казанцева  Галина  Ивановна 

 

Меркульев  Данил, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

, рук. Егорова  Галина  Николаевна 

 



Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

1 место 

Савченко Назар, МБОУ Октябрьская СОШ, рук. Дьячкова Галина Валентиновна,  

 

Иванова  Алина, Лисина  Диана,КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная 

школа-интернат» рук. Глуговская  Жанна  Федоровна 

 

Забелина  Юлия,КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-интернат», 

рук Егорова  Галина  Николаевна 

 

Серохвостов Егор ,КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» рук Егорова  Галина  Николаевна 

 

Копылова  Диана, КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-интернат» 

рук Егорова  Галина  Николаевна 

 

Забелина  Юлия КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-интернат» 

рук. Голубина  Наталья  Викторовна 

 

Васильев  Андрей КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат», рук. Федяева  Надежда  Николаевна 

 

Ремис  Алексей КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» , рук. Никитина    Наталья  Александровна 

 

Веселкова  Марина КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» 

 

Потеряева  Елизавета КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» 

 

2 место 

Глазачева Дарья, МБУДО «ДТДиМ», рук. Глазачева Маргарита Борисовна 

 

Никулина  Ольга   КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат»,рук. Кагарманова  Наталья  Геннадьевна 

 

Климашенко  Олеся КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» рук. Федяева  Надежда  Николаевна 

 

 

3 место 



 

Алифанов  Богдан, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-

интернат», рук. Беляева Ирина Николаевна  

 

Швецова Раиса , МБОУ Октябрьская СОШ, рук. Матвеева Ирина Валентиновна 

 

Бондарев  Сергей, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат», 

рук. Егорова  Надежда  Сергеевна 

 

Карачёв  Андрей, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат»  

Горькова  Евгения  Викторовна 

 

Шохирева  Виктория, КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» рук.  Казанцева  Галина  Ивановна 

 

Наумов Андрей, МБУДО Змеиногорская детская школа искусств филиал с. 

Карамышево, рук. Фирстова Алёна Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу МБУДО «ДТДиМ»  

№42  от 30.03.2018 г. 

Список  

участников муниципального этапа краевого детско-юношеского тематического 

конкурса «Пожарная ярмарка – 2018» 

Номинация «Художественно-изобразительное творчество» 

участие  

Пуканова  Зарина, КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат», 

рук. Казанцева  Галина  Ивановна 

 

Соколов Андрей, МБОУ «Змеиногорская СОШ№3», рук Дмитриева Наталья 

Александровна 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

 

Шохирева  Виктория нити  КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  

школа-интернат», рук.  Панина  Светлана  Эдуардовна 

 

Колесникова  Анастасия  КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» рук.  Панина  Светлана  Эдуардовна 

 

Писаревская  Анастасия КГБОУ «Змеиногорская  общеобразовательная  школа-

интернат» рук.  Панина  Светлана  Эдуардовна 
 
 


